





PG: n° 15862 del 15/03/2022

Fascicolo: n° 2022/24

Ai componenti del Comitato di Sorveglianza del Piano Sviluppo e Coesione (PSC) Città metropolitana di Bologna

invio tramite posta elettronica certificata

Oggetto: Piano Sviluppo e Coesione 2014-2020 della Città metropolitana di Bologna.

Prima seduta del Comitato di Sorveglianza trasmissione dei documenti e del link per la videoconferenza.

Gentilissimi,

come anticipato con lettera di convocazione trasmessa in data 08/03/2022, il prossimo **25/03/2022 dalle ore 10:00 alle 11:30** si terrà la prima seduta del Comitato di Sorveglianza del Piano Sviluppo e Coesione 2014-2020 della Città metropolitana di Bologna.

In allegato alla presente si trasmette la documentazione relativa ai singoli punti all'ordine del giorno.

La seduta verrà effettuata in modalità da remoto collegandosi al seguente indirizzo:

https://call.lifesizecloud.com/13796013

In attesa di incontrarVi virtualmente, si porgono cordiali saluti

Il Presidente del Comitato di Sorveglianza Matteo Lepore (documento firmato digitalmente)

Elenco degli allegati:

- Ordine del giorno.pdf
- Regolamento CdS.pdf
- > Tavole assestamento PSC.pdf
- Relazione sullo stato di attuazione annuale al 31/12/2021.pdf
- Metodologia e criteri di selezione.pdf
- > Riprogrammazione economie: Assistenza Tecnica.pdf
- > Informativa ERS.pdf
- Informativa Teatro Comunale.pdf
- > Informativa Tram.pdf